
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Lipnie

Ogłoszenie o naborze nr 52598 z dnia 14 sierpnia 2019 r.

OFERTY DO

26
sierpnia
2019

WYMIAR ETATU

0,5

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

radca prawny
Samodzielne stanowisko ds. obsługi prawnej

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Lipno

ul. Sierakowskiego 12, 87-600 Lipno

ADRES URZĘDU:

ul. Sierakowskiego 12, 87-600 Lipno

 

WARUNKI PRACY
Możliwość pracy poza siedzibą urzędu i reprezentacja urzędu.

ZAKRES ZADAŃ
Sporządzanie i opiniowanie aktów prawnych, pism i zarządzeń opracowanych w Powiatowym Inspektoracie
Weterynarii w Lipnie.
Redagowanie i sprawdzanie pod względem formalno-prawnym umów i porozumień, których stroną jest
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Lipnie
Reprezentowanie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lipnie i Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w
Lipnie przed sądami powszechnymi, administracyjnymi, w tym Naczelnym Sądem Administracyjnym oraz
Sądem Najwyższym i innymi organami i instytucjami, w sprawach, w których są stronami.
Sporządzanie opinii prawnych na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Lipnie.
Zatwierdzanie pod względem formalno-prawnym postanowień, decyzji i zaświadczeń przygotowywanych i
przedkładanych przez pracowników Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Lipnie.
Przeprowadzanie szkoleń pracowników z zakresu obowiązujących przepisów prawnych dotyczących
działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Lipnie.
Sumienne i rzetelne stosowanie się do poleceń Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lipnie, jako
kierownika Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Lipnie.
Przestrzeganie ogólnie przyjętych norm etycznych i zasad współżycia społecznego oraz obowiązujących
przepisów prawa z zakresu ochrony przeciwpożarowej, bezpieczeństwa i higieny pracy, ochrony danych
osobowych oraz tajemnicy państwowej i służbowej

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe prawnicze
Wpis na listę radców prawnych potwierdzony stosownym dokumentem
znajomość przepisów dotyczących ochrony zwierząt, ochrony zdrowia zwierząt i zwalczania chorób
zakaźnych zwierząt, bezpieczeństwa żywności pochodzenia zwierzęcego, pasz, utylizacji oraz znajomość
procedury administracyjnej



Znajomość przepisów ustaw prawa materialnego regulujących zakres zadań wykonywanych przez
Inspekcję Weterynaryjną nie wymienionych w powyższym opisie
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopia dokumentu potwierdzającego wpis na listę radców prawnych
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 26 sierpnia 2019 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Lipnie
ul. Sierakowskiego 12, 87-600 Lipno
Sekretariat

DANE OSOBOWE - KLAUZULA INFORMACYJNA

Dane kandydatów nie będą podlegały prztworzeniu poza Powiatowym Inspektoratem Weterynarii w Lipnie

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Dodatkowe informację np informacje o proponowanym wynagrodzeniu, przewidywanym terminie zatrudnienia
itp udzielane będą telefonicznie pod nr 054 287 22 04

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


